
Pliki cookie i inne podobne technologie.

Informujemy, że w niniejszym serwisie internetowym używa mechanizmu plików
cookies. Serwis nie zbiera automatycznie żadnych informacji, z wyjątkiem informacji
zawartych w plikach cookies. Pliki cookies (tzw. ciasteczka) to dane informatyczne, w
szczególności pliki tekstowe, które przechowywane są w urządzeniu końcowym
Użytkownika Serwisu i przeznaczone są do korzystania ze stron internetowych Serwisu.
Cookies przeważnie zawierają nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas
przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz indywidualny numer.

Podmiotem, który zamieszcza na urządzeniu końcowym Użytkownika Serwisu pliki
cookies oraz uzyskuje do nich dostęp, jest operator Serwisu, tj. Logonet Sp. z o.o. ul. M.
Piotrowskiego 7-9, 85-098 Bydgoszcz.

Pliki cookies mogą być wykorzystywane w następujących celach:

przystosowanie treści stron internetowych Serwisu do preferencji Użytkownika, a
także optymalizacja używania stron internetowych; pliki te pozwalają określić w
szczególności typ urządzenia Użytkownika Serwisu i zgodnie z nim wyświetlić
stronę internetową, dopasowaną do jego indywidualnych potrzeb,
tworzenie statystyk, które pomagają zrozumieć, w jaki sposób Użytkownicy
Serwisu korzystają ze stron internetowych; umożliwia to ulepszanie struktury i
zawartości stron.

W ramach Serwisu stosowane są dwa podstawowe rodzaje plików cookies: „sesyjne”
(session cookies) oraz „stałe” (persistent cookies). Cookies „sesyjne” to pliki
tymczasowe, które są przechowywane w urządzeniu końcowym Użytkownika do
momentu wylogowania, opuszczenia strony internetowej lub zamknięcia
oprogramowania (przeglądarki internetowej). Cookies „stałe” to pliki przechowywane
w urządzeniu końcowym Użytkownika przez czas określony w parametrach plików
cookies lub do momentu ich usunięcia przez Użytkownika. Operator Serwisu informuje,
że ograniczenia stosowania plików cookies potrafią oddziaływać na niektóre funkcje
dostępne na stronach internetowych Serwisu.
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